[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______________  №  _____________

г.о. Лыткарино

Об утверждении порядка предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Предпринимательство» на 2020-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Московской области от 16.07.2010 № 95/2010-ОЗ «О развитии предпринимательской деятельности в Московской области», постановлением Главы городского округа Лыткарино Московской области от 31.10.2019 № 839-п «Об утверждении муниципальной программы «Предпринимательство» на 2020-2024 годы», постановляю:
1. Утвердить    порядок предоставления финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы «Предпринимательство» на 2020-2024 годы (прилагается).

2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление Главы городского округа Лыткарино от 27.02.2019 № 139-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление финансовой поддержки (субсидий) субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках подпрограммы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино муниципальной программы «Предпринимательство города Лыткарино» на 2017-2021 годы».
2.2. постановление Главы города Лыткарино от 21.09.2015 №550-п «Об утверждении Порядка оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино».

2.3. постановление Главы городского округа Лыткарино от 20.09.2019 № 707-п «О внесении изменений в Порядок оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино»

3. Отделу экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (О.Н. Демидова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Лыткаринские вести» и размещение  на официальном сайте муниципального образования город Лыткарино в сети «Интернет».
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя  Главы Администрации  городского округа Лыткарино  Е.В. Бразгину.
И.о. Главы городского округа Лыткарино                                 К.А. Кравцов